
どら焼き ～抹茶アイス添え～

￥770

自家製

ヨーグルトチーズケーキ

￥440

アップルパイ

￥440

アップルパイ
ア・ラ・モード

￥1,045

ホットケーキ

￥660

マンゴーシャーベット
￥660

ピスタチオアイス
￥660

バニラアイス
￥605

抹茶アイス
￥605

クリームあんみつ
￥825

黒蜜きなこアイス

￥660

マンゴーヨーグルト
￥550

DesertMenu

バニラ・抹茶よりお選びください。

(¥600)

(¥600)

(¥550)

(¥550)

(¥750)

(¥600)

(¥500)

（税抜価格） （税抜価格）

クリームソーダ

コーラフロート

コーヒーフロート

桜フロート

マンゴーフロート

抹茶シェイク

バナナシェイク

¥825

¥825

¥825

¥825

¥880

¥880

¥880

(¥750) 

(¥750)

(¥750)

(¥750)

(¥800) 

(¥800)

(¥800)

セットドリンク

コーヒー または 紅茶 330円（税込）

(¥700)

(¥400)

(¥400)

(¥950)

(¥600)


